
 
 

UCHWAŁA NR XVI/176/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/364/2021 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 12 maja 2021 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miechów oraz warunków i zasad korzystania z nich. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz.  285) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/364/2021 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 12 maja 2021 r. zmienionej 
Uchwałą Nr XXXV/563/2022 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 1 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr 
XLVII/717/2023 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 1 września 2023 r.oraz Uchwałą Nr XII/130/2025 z dnia 
3 kwietnia 2025 roku  uchyla się załącznik nr 1 oraz ustala się nowy Wykaz przystanków komunikacyjnych 
i dworców, zlokalizowanych na terenie gminy i miasta Miechów, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Miechów, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXIV/364/2021 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 12 maja 2021 r. 
nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Mateusz Sobecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 sierpnia 2025 r.

Poz. 4899



Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworców, zlokalizowanych na terenie gminy i miasta
Miechów, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miechów.

Część I – Dworce:

Lp. Numer Nazwa Lokalizacja Dostępność

1 01 Dworzec przy ul. Podzamcze Do wyczerpania przepustowości, dla
przewoźników i Operatora dostępne tylko wybrane

przystanki

Część II – Przystanki komunikacyjne:

Lp.
Numer

przystanku Nazwa przystanku Miejscowość Rodzaj
(A/M/W)

Lokalizacja

1. 01 106 Piechoty Dywizji AK Miechów M skrzyżowanie ul. 106 Dywizji Piechoty AK -
ul. Sobieskiego

2. 02 106 Piechoty Dywizji AK Miechów M skrzyżowanie ul. 106 Dywizji Piechoty AK -
ul. Sobieskiego

3. 03 106 Piechoty Dywizji AK Miechów M ul. 106 Dywizji Piechoty AK – Urząd Skarbowy

4. 01 Sikorskiego - Szkoła Miechów A ul. Sikorskiego – Szkoła 

5. 01 Baza ZWIK Miechów M ul. Racławicka – Baza ZWIK

6. 01 Dworzec autobusowy Miechów W ul. Podzamcze

7. 02 Dworzec autobusowy Miechów M ul. Podzamcze

8. 03 Dworzec autobusowy Miechów A ul. Podzamcze

9. 04 Dworzec autobusowy Miechów A ul. Podzamcze

10. 05 Dworzec autobusowy Miechów A ul. Podzamcze

11. 06 Dworzec autobusowy Miechów A ul. Podzamcze

12. 07 Dworzec autobusowy Miechów A ul. Podzamcze

13. 01 H. Sienkiewicza - PCPR Miechów A ul. H. Sienkiewicza - PCPR

14. 52 Miechów ul. Sienkiewicza 
(H. Sienkiewicza)

Miechów A ul. H. Sienkiewicza – stacja BP

15. 29 Miechów ul. Sienkiewicza 
(H. Sienkiewicza –Szkoła 
Muzyczna)

Miechów A ul. H. Sienkiewicza – Szkoła Muzyczna

16. 01 Kamienna Miechów M skrzyżowanie ul. Kamienna – ul. Szewska

Załącznik do uchwały Nr XVI/176/2025

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4899



17. 02 Kamienna Miechów M skrzyżowanie ul. Kamienna – ul. Łąkowa

18. 01 M. Konopnickiej - LO Miechów M ul. Konopnickiej – Liceum Ogólnokształcące

19. 02 M. Konopnickiej - LO Miechów M ul. Konopnickiej – Liceum Ogólnokształcące

20. 01 Technikum Miechów A ul. M. Konopnickiej - Technikum

21. 02 Technikum Miechów A ul. M. Konopnickiej - Technikum

22. 01 PKP Miechów A ul. Kolejowa

23. 01 R. Traugutta - Szkoła Miechów A ul. Traugutta – Szkoła Podstawowa nr 1

24. 23A Miechów ul. Racławicka 
/Drzymały

Miechów A ul. Racławicka – przy posesji nr 75

25. 56A Miechów ul. Racławicka 
/Drzymały

Miechów A ul. Racławicka – naprzeciwko posesji nr 79

26. 27 Miechów Szpitalna 
(Racławicka – Park)

Miechów A ul. Racławicka – Park Miejski

27. 54 Miechów Szpitalna 
(Racławicka - Park)

Miechów A ul. Racławicka – Park Miejski

28. 56 Racławicka Targowica Miechów A ul. Racławicka – Plac targowy „Targowica”

29. 25 Racławicka Targowica (E7) Miechów A ul. Racławicka - Drewbox

30. 23 Bukowska Wola I Miechów A skrzyżowanie ul. Racławicka - ul. Drzymały

31. 58 Bukowska Wola I Miechów A skrzyżowanie ul. Racławicka - ul. Drzymały

32. 01 Racławicka E7 Miechów A ul. Racławicka

33. 01 Rynek Miechów M ul. Rynek

34. 01 St. Daneckiej Miechów M ul. St. Daneckiej  na przeciwko Urzędu Skarbowego

35. 01 Szewska Miechów M skrzyżowanie ul. Szewska – ul. Traugutta

36. 02 Szewska Miechów M skrzyżowanie ul. Szewska – ul. Dwernickiego

37. 03 Szewska – os. Parkowe Miechów M skrzyżowanie ul. Szewska – ul. Sowińskiego
(os. Parkowe)

38. 04 Szewska – os. Parkowe Miechów M skrzyżowanie ul. Szewska – ul. Sowińskiego
(os. Parkowe)

39. 01 Szpitalna Miechów A ul. Szpitalna - Szpital

40. 02 Szpitalna Miechów A ul. Szpitalna - Szpital

41. 01 Topolowa Miechów M skrzyżowanie ul. Topolowa – ul. B. Prusa

42. 02 Topolowa Miechów M skrzyżowanie ul. Topolowa – ul. B. Prusa

43. 01 Z. Pęckowskiego Miechów M ul. Z. Pęckowskiego

44. 02 Z. Pęckowskiego Miechów M ul. Z. Pęckowskiego

45. 01 Brzuchania Brzuchania A Brzuchania przy posesji nr 76

46. 02 Brzuchania Brzuchania A Brzuchania – Góry Brzuchańskie skrzyżowanie działek nr 
ewid. 648/3 z nr ewid. 398/2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4899



47. 01 Glinica Glinica A Glinica przy posesji nr 11

48. 03 Glinica I Glinica A Glinica przy posesji nr 11

49. 02 Glinica Glinica A Glinica przy posesji nr 33

50. 04 Glinica I Glinica A Glinica przy posesji nr 33

51. 05 Glinica II Glinica A Glinica przy posesji nr 2

52. 06 Glinica III Glinica A Glinica przy posesji nr 2

53. 07 Glinica ujęcie wody Glinica A Glinica - ujęcie wody

54. 01 Szczepanowice Szczepanowice A Szczepanowice 90

55. 02 Szczepanowice I Szczepanowice A Szczepanowice 90

56. 03 Szczepanowice „Glinica 
Młyn”

Szczepanowice A Szczepanowice przy posesji 115, „Glinica Młyn”

57. 01 Falniów Wysiołek Falniów  
Wysiołek

A Falniów Wysiołek – skrzyżowanie

58. 01 Kalina Lisiniec Kalina Lisiniec A Kalina Lisiniec (altana)

59. 01 Drzymały Miechów M ul. Drzymały

60. 01 Zielona Miechów M ul. Zielona przy posesji 23

61. 02 Zielona Miechów M ul. Zielona przy posesji 10

62. 01 Bukowska Wola rondo Bukowska 
Wola

A Bukowska Wola przy rondzie

63. 02 Bukowska Wola szkoła Bukowska 
Wola

A Bukowska Wola szkoła

64. 03 Bukowska Wola II Bukowska 
Wola

A Bukowska Wola przy posesji nr 11

65. 01 Miechów (Bazylika) Miechów A ul. Warszawska bud. nr 10

66. 02 Miechów (Podzamcze) Miechów A ul. Warszawska bud. nr 3

67. 03 Miechów (ul. Wspólna) Miechów A ul. Warszawska bud. nr 11

68. 04 Miechów (Partyzantów) Miechów A ul. Warszawska bud. nr 52a

69. 05 Miechów (Partyzantów) Miechów A ul. Warszawska bud. nr 2

70. 06 Miechów (E7) Miechów A ul. Warszawska bud. nr 33

71. 07 Miechów (E7) Miechów A ul. Warszawska bud. nr 33

72. 01 J. Słowackiego Miechów A ul. Słowackiego – Plac Breitenwalda

73. 02 J. Słowackiego Miechów A ul. Słowackiego bud. nr 7

74. 01 Miechów (cmentarz) Miechów A ul. Piłsudskiego bud. nr 29

75. 02 Miechów (cmentarz) Miechów A ul. Piłsudskiego bud. nr 31

76. 03 Miechów I Miechów A ul. Piłsudskiego bud. nr 50

77. 04 Miechów I Miechów A ul. Piłsudskiego bud. nr 43

78. 01 Miechów ( ul. Partyzantów) Miechów M ul. Partyzantów bud. nr 41

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4899



79. 01 ul. Powstańców 1863 r. 
(przedszkole)

Miechów M ul. Powstańców 1863 r. bud. nr 11

80. 02 ul. Powstańców 1863 r. 
(przedszkole)

Miechów M ul. Powstańców 1863 r. bud. nr 18

Legenda:
A – przystanek autobusowy
M – przystanek komunikacji miejskiej udostępniony Operatorowi
W – przystanek autobusowy dla Wysiadających

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4899


	UCHWAŁA NR XVI/176/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-08-20T11:25:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




